
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XLIII/259/2018 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 22 marca 2018r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Krystynie Kulik do udzielenia odpowiedzi na skargę Wojewody Warmińsko –
Mazurskiego na uchwałę Nr XXXVIII/222/2017 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 16 października 2017r. w sprawie zmiany
Uchwały Nr XXXV/244/2001 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 7 grudnia 2001 r. dotyczącej zasad wynajmowania lokali
mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu powiatu oraz zasad podwyższania czynszu najmu

Na podstawie art. 10 ust. 4 Statutu Powiatu Mrągowskiego (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. poz. 3687), Rada Powiatu w Mrągowie
uchwala, co następuje:

§ 1

Niniejszym udziela się pełnomocnictwa Pani Krystynie Kulik – radcy prawnemu do udzielenia odpowiedzi na skargę
Wojewody Warmińsko – Mazurskiego na uchwałę Nr XXXVIII/222/2017 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia
16 października 2017r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/244/2001 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 7 grudnia 2001 r.
dotyczącej zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu powiatu oraz zasad
podwyższania czynszu najmu i występowania przed Sądem
w powyższej sprawie.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XLIII/259/2018 Rady Powiatu  w Mrągowie z dnia 22 marca 2018r.  (48,9 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/V-kadencja/2018_259.pdf

